[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2015 года					                 № 159
г.Микунь

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка с кадастро-вым номером 11:08:0201019:42, рас-положенного по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, город Микунь, улица Железнодорожная, дом 26

В соответствии с пунктом 17 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании заявления Ждановой Владиславы Юрьевны от 01.10.2015 года, Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастро-вым номером 11:08:0201019:42 площадью 1 139 кв.м, расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, город Микунь, улица Железнодорожная, дом 26, согласно приложению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения «Микунь»  -                                                В.А. Розмысло
image1.wmf